Agência Municipal de Trânsito e Transporte, inscrita no CNPJ sob o nº 08.290.409/0001-00 e a PRESTADORA DE
SERVIÇOS NASCIMENTO LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.940.459/0001-29.

Objeto: contratação de empresa para execução de serviços de manutenção, reparos do prédio da sede da Agetrat.

Valor Global: R$ 49.279,65 (quarenta e nove mil, duzentos e setenta e nove reais e sessenta e cinco centavos).

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária: 31.00 Sec. Mun. de Infraestrutura, Hab. e Serviços Públicos

31.92 – Agência Municipal de Trânsito e Transporte

26.452.103 – Procidadão - Corumbá

4.1.91 – Gerenciamento de Atividades de Trânsito

[...]

09.262.768/0001-08.

Objeto: contratação de empresa especializada em organização e produção de eventos para atender a apresentação
artística do cantor Sidney Magal em evento cultural comemorativo ao dia das mães, na Praça Generoso Ponce.

Valor Global: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais);

Duração: 30 dias.

Dotação Orçamentária: 33.00 Governadoria

33.96  Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120     Gerenc. das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39       Outros Serviços de Terceiro Pessoa Juridica.

[...]

Secretaria Municipal de Governo/Coordenadoria Municipal de Segurança Pública e a Empresa STS COMÉRCIO
VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 12.706.257/0001-42.

Objeto: aquisição de material permanente (caixa multiuso ocm308 usb) para serem utilizados nas apresentações do “Teatro
de Fantoches”.

Valor Global: R$ 699,00 (seiscentos e noventa e nove reais).

Duração: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária: 33.00       Governadoria

33.05  Coordenadoria Mun. de Segurança Pública

33.05.06.122.0103.4351     Desenvolvimento de Ações Integradas do Sistema único de Segurança

44.90.52.00   Equipamento e Material Permanente